01
44
9F
R-
20
20
/R
01

Comment commander
Kit d’assemblage îlot (Electronique + Emboût)
CODE PRODUIT
G 501 A V 3 H 1 0 0 P A00
Raccordement taraudé Options
G = ISO 228/1 A00 =   Montage en panneau
(Alimentation interne pilotage)8 = NPT (nous consulter)
14X =   Montage en panneau
(Alimentation externe pilotage de l'orifice 14
Ne pas utiliser avec un
isolateur vertical de pression
Série produit
501 (distributeur 11 mm)
Lettre de révision
A = Version initiale
Type produit
V = Assemblage îlot
Electronique
8 = Ilots électroniques 580
D = Ilots électroniques CHARM
3 = Electronique G3
J = Connecteur Sub-D 25 broches
M = Connecteur Sub-D 37 broches
Q = Connecteur rond 19 broches Type d’embouts
P = Montage en panneau - Embouts verticaux
Nombre de distributeurs
H = 8 Raccordement des embouts (1-3-5)
L = 12 Utiliser avec le premier digit «G» ou «8» :
P = 16 1 = 1/8 (uniquement taraudage)
X = 24
Comment commander
Sur embase
CODE PRODUIT
H 501 A M Q4 B M A00 1 0
Raccordement taraudé
H = Taraudage métrique
K =  Raccords instantanés
Série produit
501 (distributeur 11 mm)
Lettre de révision Options
A = Version initiale A00 = Standard (aucune option)
M16 = Avec clapets anti-retour
Type produit Option connectique électrique
M = Embase juxtaposable M = Dans plan de pose
Z = Alimentation intermédiaire
F =  Embase juxtaposable pour
+ que 32 Bobines
Fixation Orifice de raccordement
Q4 =  Embase juxtaposable, 4 emplacements, raccordement latéral,  simple Z-Board™
Montage en panneau
B = M7 (uniquement taraudage)
D =  2,7 x 4 mm (5/32)
[uniquement raccord instantané]
(Alimentation intermédiaire non disponible)
P4 =  Embase juxtaposable, 4 emplacements, raccordement latéral, double Z-Board™
Montage en panneau
F = 4 x 6 mm [uniquement raccord instantané]
!
!

Comment commander
Distributeurs
CODE PRODUIT
R 501 A 2 B 1 0 M A00 F1
Raccordement taraudé Tension - classe
R = Plan de pose F1 = 24 V CC - classe F
Série produit Options
501 (distributeur 11 mm) A00 = Avec commande manuelle à impulsion
11B = Avec commande manuelle maintenue
11M = Sans commande manuelle
Lettre de révision
A = Version initiale
Technologie Interface électrique
2 = A joints M = Dans plan de pose (avec visualisation / CC)
Type distributeur
B =  Pilotage électropneumatique
Fonction
A = 2x3/2 NO, double 3/2
D = 2x3/2 NF, double 3/2
C = 2x3/2 NF x NO, double 3/2
F = 2x3/2 NO x NF, double 3/2
N = 5/2, rappel différentiel
1 = 5/2, rappel ressort
4 = 5/2, rappel électropneumatique
5 = 5/3, W3, centre ouvert à l’échappement
6 = 5/3, W1, position centrale fermée
7 = 5/3, W2, centre ouvert à la pression
Comment commander
Montage en fond d’armoire
CODE PRODUIT
K 501 A C A 8 1 B 0 0 A00
Raccordement taraudé Options
G = ISO 228/1 A00 = Standard (aucune option)
8 = NPT (nous consulter) 83F =  Bride externe de montage
K =  Raccords instantanés
Série produit Joints des raccords
501 (distributeur 11 mm) 0 =  Pas de raccords
N = Laiton nickelé - Joint en NBR
F = Laiton nickelé - Joint en FKM (FPM)
Lettre de révision S = Acier inox - Joint FKM (FPM)
A = Version initiale Orifices 2 et 4 de raccordement
B = M7 (uniquement taraudage)
Type produit D =  2,7 x 4 mm (5/32) [uniquement raccord instantané]
(Alimentation intermédiaire non disponible)C = Assemblage en armoire
F = 4 x 6 mm [uniquement raccord instantané]
Type de plaque
S = Acier inox (AISI 316L) Orifices d’alimentation et d’échappement 1, 3/5
A = Aluminium Utiliser avec le premier digit «G» ou «8» :
V =  Acier inox (AISI 316L) avec
isolateur de pression vertical
1 = 1/8 (uniquement taraudage)
Utiliser avec le premier digit «K» :
Nombre de distributeurs H = 6 x 8 mm (raccord instantané)
H = 8
L = 12
P = 16
X = 24
AVENTICS™ Montage en armoire
Série